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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m dowolny Open
12.05.2018 - 9:42 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.00 520
2. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.83 473
3. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 26.90 469
4. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 26.97 466
5. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 27.15 456
6. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.17 455
7. ZUBRZYCKI, Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 27.35 446
8. STACHURSKI, Jerzy 04 KP MZOS Płock 27.36 446
9. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 27.43 442

10. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa 27.50 439
11. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 27.61 434
12. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 27.76 427
13. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.79 425
14. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 28.05 414
15. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 28.10 412
16. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 28.12 411
17. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 28.15 409
18. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 28.17 408
19. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 28.22 406
20. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 28.30 403
21. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 28.35 401
22. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 28.38 399
23. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 28.53 393
24. WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 28.56 392
25. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 28.62 389
26. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 28.81 382
27. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 28.85 380
28. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 28.86 380
29. ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.95 376
30. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 29.00 374
31. WOJEWSKI, Igor 04 UKS Tri-Team Rumia 29.03 373
32. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.20 367
33. PIEKUŚ, Michał 04 Śródmiejski UKS 29.24 365
34. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 29.31 363
35. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI 29.45 357
36. JASIŃSKI, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.50 356
37. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 29.53 355
38. MAJKOWSKI, Aleksander 04 UKS 307 Warszawa 29.70 348
39. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 29.79 345
40. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 30.97 307
41. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 31.26 299

DULNIAK, Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.26 299
43. ŚWIĄTKOWSKI, Bartosz 04 UKS "V" Łomianki 31.35 296
44. LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.43 294
45. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 32.13 275
46. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 32.35 270

DYSKW. PIECHOTA, Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.02
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
Warszawa, 12. - 13.5.2018

Konkurencja 4, Mężczyzn, 50m dowolny

15 lat

1. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.63 543
2. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.67 540
3. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 25.73 536
4. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 25.80 532
5. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa 25.94 523
6. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 26.31 501
7. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 26.37 498
8. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 26.48 492
9. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.49 491

10. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.50 491
11. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.52 490
12. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.59 486
13. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.68 481
14. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 26.77 476
15. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 26.98 465
16. SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.10 459
17. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.26 451
18. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.38 445
19. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka 27.45 442
20. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 27.62 433
21. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 27.68 431
22. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 27.69 430
23. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.72 429
24. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 KS Posnania Poznań 27.78 426
25. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 27.92 420

LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.92 420
27. MACIOSZEK, Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 27.93 419
28. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 27.97 417
29. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 28.07 413
30. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 28.13 410
31. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 28.16 409
32. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.45 397
33. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 28.56 392
34. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 28.95 376
35. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.06 372
36. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 29.13 369
37. BRZEZIŃSKI, Rafał 03 Śródmiejski UKS 29.25 365
38. ROWIŃSKI, Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 29.81 345
39. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 30.25 330
40. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 31.13 303

16 lat

1. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.60 614
2. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.49 552
3. ŁUKASIK, Mikołaj 02 UKS Jagiellonka Warszawa 25.97 521
4. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.02 518
5. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 26.03 518
6. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.07 515
7. JĘDRYS, Igor 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 26.20 508

DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.20 508
GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.20 508

10. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 26.40 496
11. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS ,,Skalar'' Warszawa 26.71 479
12. CYBULSKI, Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.98 465
13. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.01 463
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ARENA  GRAND PRIX PUCHAR POLSKI  -   FINAŁ  
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14. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 27.06 461
15. JACUŃSKI, Maciej 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.07 460
16. KOWALCZYK, Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.08 460
17. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 27.10 459
18. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 27.13 457
19. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.25 451
20. MUSIŃSKI, Mikołaj 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.28 450
21. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 27.40 444
22. MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 27.45 442
23. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.46 441
24. PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 27.55 437
25. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.58 435
26. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 27.65 432
27. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.73 428
28. BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.30 403
29. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.82 381
30. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.89 379

17 - 18 lat

1. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.81 677
2. PYTLARCZYK, Szymon 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 24.05 657
3. SŁOWIK, Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.07 655
4. DOMAŃSKI, Gracjan 00 MKP Szczecin 24.32 635
5. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.50 621
6. GUZIOR, Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 24.70 606
7. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 24.74 603
8. GĘBKA, Olaf 00 MKP Szczecin 24.78 600

SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 24.78 600
10. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 24.82 597
11. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 24.84 596
12. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 24.90 592
13. CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 24.97 587
14. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 25.08 579
15. RYBARCZYK, Adam 00 IKS Konstancin 25.14 575
16. SZCZECIŃSKI, Robert 00 MKS Polonia Warszawa 25.23 569
17. DEREZIŃSKI, Szymon 01 MKS Polonia Warszawa 25.25 567
18. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 25.30 564
19. MIELNICZUK, Bartosz 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 25.35 561
20. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 25.46 553
21. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.58 546
22. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 25.66 541
23. SUROWIECKI, Wojciech 01 KS Neptun Świdnica 25.71 537
24. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.77 534
25. HANO, Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 25.85 529
26. REJNIAK, Mateusz 01 MPKS Orka Ciechanów 25.86 528
27. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 25.92 524
28. ŁANCZKOWSKI, Dominik 01 MKP Szczecin 25.96 522
29. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 26.00 520
30. GIRUL, Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 26.09 514
31. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 26.11 513
32. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.14 511
33. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.22 507
34. KOWALSKI, Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 26.25 505
35. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 26.32 501
36. DOMINIAK, Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 26.43 495
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37. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 26.54 489
38. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.65 483
39. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 26.67 481
40. SULIGA, Jeremi 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.97 466
41. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 27.12 458
42. GRZEMSKI, Kamil 01 KS Warta Poznań 27.20 454
43. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.24 452
44. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 27.28 450
45. ROWIŃSKI, Aleksander 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 27.44 442
46. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.51 439
47. RUTKIEWICZ, Jakub 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.55 437
48. JAKUBCZYK, Patryk 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.63 433
49. RATAJCZAK, Mateusz 01 KS Posnania Poznań 28.25 405
50. PIOTROWICZ, Kamil 00 MKS Trójka Łódź 30.84 311

DYSKW. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

Open

1. CZERNIAK, Konrad 89 KU AZS UMCS Lublin 22.70 781
2. OSTROWSKI, Karol 99 MKP Szczecin 23.13 738
3. MAJCHRZAK, Kacper 92 KS Warta Poznań 23.15 736
4. KSIĄŻEK, Jakub 98 MKP Szczecin 23.30 722
5. PISZCZOROWICZ, Bartosz 99 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.49 705
6. BUGDOL, Rafał 95 AZS AWF Katowice 23.58 697
7. GAWRYSIAK, Przemysław 92 LKS ,,OMEGA'' Kleszczów 23.68 688
8. PIOTROWSKI, Kacper 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 23.81 677
9. PYTLARCZYK, Szymon 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 24.05 657

10. KOLCZYŃSKI, Stanisław 97 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 24.07 655
SŁOWIK, Rafał 00 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.07 655

12. DOMAŃSKI, Gracjan 00 MKP Szczecin 24.32 635
13. KAROLCZAK, Jan 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.50 621
14. RADZISZEWSKI, Krzysztof 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.60 614
15. GUZIOR, Maciej 00 WKS Śląsk Wrocław 24.70 606

DOBRZYŃSKI, Tomasz 98 UKS G-8 Bielany Warszawa 24.70 606
17. BALCERAK, Jakub 00 MKS Trójka Łódź 24.74 603
18. PUZAN, Yauheni 95 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 24.78 600

GĘBKA, Olaf 00 MKP Szczecin 24.78 600
SMOLIŃSKI, Jakub 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 24.78 600

21. WOŹNIAK, Maciej 00 UKS 190 Łódź 24.82 597
22. JEMIELITA, Oskar 01 MPKS Orka Ciechanów 24.84 596
23. LESZEGA, Szymon 01 KS Delfin Gdynia 24.90 592
24. MŁYNARCZYK, Piotr 99 MKP Szczecin 24.93 590
25. WAWRZYNKIEWICZ, Piotr 98 MKP Szczecin 24.97 587

CIARCZYŃSKI, Janusz 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 24.97 587
27. KAŁUSOWSKI, Jan 00 MKS Trójka Łódź 25.08 579
28. RYBARCZYK, Adam 00 IKS Konstancin 25.14 575
29. AMPULSKI, Remigiusz 98 KP Totis Viribus Świebodzin 25.17 573
30. SAWCZUK, Oskar 98 KU AZS Politechniki Łódzkiej 25.19 571
31. SZCZECIŃSKI, Robert 00 MKS Polonia Warszawa 25.23 569
32. DEREZIŃSKI, Szymon 01 MKS Polonia Warszawa 25.25 567
33. KACZOROWSKI, Jakub 97 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.27 566
34. MANFREDI, Luca 91 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 25.28 565
35. WAŚKO, Adam 00 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 25.30 564
36. MIELNICZUK, Bartosz 01 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 25.35 561
37. ROMANIEC, Szymon 00 KS Delfin Gdynia 25.46 553
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38. CHEREDIS, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.49 552
39. CHMIELEWSKI, Jakub 99 WKS Śląsk Wrocław 25.56 547
40. GREBER, Artur 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.58 546
41. ROMANOWSKI, Dawid 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 25.63 543
42. KOZŁOWSKI, Kamil 00 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 25.66 541
43. ŻOŁĄDŹ, Stanisław 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.67 540
44. SUROWIECKI, Wojciech 01 KS Neptun Świdnica 25.71 537
45. WŁOCH, Jakub 03 KS Posnania Poznań 25.73 536
46. RĘBAS, Igor 89 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 25.76 534
47. RYTTER, Igor 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 25.77 534
48. ĆWIEK, Wiktor 03 BUKS Warszawa 25.80 532
49. HANO, Grzegorz 00 WKS Śląsk Wrocław 25.85 529
50. REJNIAK, Mateusz 01 MPKS Orka Ciechanów 25.86 528
51. SURDYK, Patryk 00 MKP Szczecin 25.92 524
52. WIĘCKOWSKI, Jakub 03 UKS Jagiellonka Warszawa 25.94 523
53. ŁANCZKOWSKI, Dominik 01 MKP Szczecin 25.96 522
54. ŁUKASIK, Mikołaj 02 UKS Jagiellonka Warszawa 25.97 521
55. PAWLACZYK, Patryk 00 UKS 190 Łódź 26.00 520

SIECZEK, Oliwier 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.00 520
57. CHYRCHAŁA, Rafał 02 UKS ,,ORKA'' Zamość 26.02 518
58. BIELAS, Jakub 02 UKS Ruch Grudziądz 26.03 518
59. KOWALCZYK, Kacper 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.07 515
60. GIRUL, Radosław 01 WKS Śląsk Wrocław 26.09 514
61. WIATR, Wojciech 01 KS Warta Poznań 26.11 513
62. BRODOWSKI, Bartosz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.14 511
63. JĘDRYS, Igor 02 Mokotowski UKP Warszawianka- W 26.20 508

DUDKIEWICZ, Kacper 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.20 508
GOTOWSKI, Dominik 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.20 508

66. CHMIELOWIEC, Łukasz 00 UKS Nawa Skierniewice 26.22 507
67. KOWALSKI, Maxymilian 00 MPKS Orka Ciechanów 26.25 505
68. SZELĄG, Dawid 03 Sekcja Pływacka Meduza Pajęczn 26.31 501
69. JĘDRZEJEWSKI, Mateusz 00 Mokotowski UKP Warszawianka- W 26.32 501
70. WOROBIEC, Daniel 03 KS Neptun Świdnica 26.37 498
71. WALENCIAK, Aleksander 02 UKS "V" Łomianki 26.40 496
72. DOMINIAK, Kacper 00 WKS Śląsk Wrocław 26.43 495
73. ZIELIŃSKI, Konrad 03 UKS 190 Łódź 26.48 492
74. GĄSIOROWSKI, Michał 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 26.49 491
75. KOWALCZYK, Piotr 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.50 491
76. PANASIUK, Mateusz 03 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.52 490
77. DŁUŻNIEWSKI, Dawid 01 MPKS Orka Ciechanów 26.54 489
78. RODKIEWICZ, Radosław 03 IUKS ,,Muszelka'' Warszawa 26.59 486
79. KOTARSKI, Jakub 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.65 483
80. URBANIAK, Sebastian 01 KS Warta Poznań 26.67 481
81. MATUSZYŃSKI, Mikołaj 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 26.68 481
82. CHOJNOWSKI, Tomasz 02 UKS ,,Skalar'' Warszawa 26.71 479
83. HNATYK, Damian 03 Dwójka Morena Gdańsk 26.77 476
84. HRYNIEWICKI, Krzysztof 04 MKP Wodnik Bielsk Podlaski 26.83 473
85. DĘBSKI, Szymon 99 UKS Nawa Skierniewice 26.88 470
86. SZEWCZYK, Maciej 04 MKS Jedynka Łódź 26.90 469
87. OLCZAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 26.97 466

SULIGA, Jeremi 00 UKP ,,Polonia Warszawa'' 26.97 466
89. WALAT, Sebastian 03 UKS Pirania Targówek 26.98 465

CYBULSKI, Cyprian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 26.98 465
91. MAŃCZAK, Jakub 02 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.01 463
92. GUMIŃSKI, Igor 02 Dwójka Morena Gdańsk 27.06 461
93. JACUŃSKI, Maciej 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.07 460
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94. KOWALCZYK, Michał 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.08 460
95. MIKOŚ, Dawid 02 MKS Trójka Łódź 27.10 459

SKÓRA, Bartosz 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.10 459
97. CICHOCKI, Maciej 00 UKS Ostrobramska 27.12 458
98. SZABLAK, Franciszek 02 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 27.13 457
99. KOPROWSKI, Marcin 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 27.15 456

100. ZIEMBOWICZ, Franciszek 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.17 455
101. GRZEMSKI, Kamil 01 KS Warta Poznań 27.20 454
102. BARSZCZEWSKI, Maksymilian 01 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.24 452
103. JĘDRZEJKIEWICZ, Jan 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 27.25 451
104. URBANOWSKI, Jakub 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.26 451
105. DADOS, Aleksander 01 KS ,,Wisła'' Puławy 27.28 450

MUSIŃSKI, Mikołaj 02 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.28 450
107. ZUBRZYCKI, Kacper 04 KS ,,Wisła'' Puławy 27.35 446
108. STACHURSKI, Jerzy 04 KP MZOS Płock 27.36 446
109. GRZEGRZÓŁKA, Albert 03 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.38 445
110. BORZYMEK, Hubert 02 UKS 307 Warszawa 27.40 444
111. MUSIŃSKI, Kacper 04 UKS Tri-Team Rumia 27.43 442
112. ROWIŃSKI, Aleksander 01 Mokotowski UKP Warszawianka- W 27.44 442
113. MICHAŁOWSKI, Eryk 03 UKS OMEGA Sokółka 27.45 442

MARCZAK, Radosław 02 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 27.45 442
115. SOBÓL, Przemysław 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.46 441
116. ADAMOWICZ, Mikołaj 04 UKS Jagiellonka Warszawa 27.50 439
117. KULCZYCKI, Patryk 01 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.51 439
118. RUTKIEWICZ, Jakub 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.55 437

PYCZOT, Paweł 02 UKS Pirania Targówek 27.55 437
120. BURDUKIEWICZ, Maksymilian 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.58 435
121. KRASOWSKI, Krzysztof 04 UKS Tri-Team Rumia 27.61 434
122. PRZYBYTNIAK, Sean 03 UKS Żoliborz 27.62 433
123. JAKUBCZYK, Patryk 01 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 27.63 433
124. MIESZKUNIEC, Szymon 02 UKS ,,Victoria Józefów'' 27.65 432
125. STEFANOWSKI, Bartosz 03 UKS Nawa Skierniewice 27.68 431
126. OLENDER, Miłosz 03 KP Totis Viribus Świebodzin 27.69 430
127. SKIBA, Jakub 03 UKP ,,Polonia Warszawa'' 27.72 429
128. SZYMANOWSKI, Jakub 02 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 27.73 428
129. PIEKARZ, Adrian 04 MUKS Wodnik Łask 27.76 427
130. KRUPIŃSKI, Wojciech 03 KS Posnania Poznań 27.78 426
131. WRZOSEK, Bartosz 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 27.79 425
132. ILCEWICZ, Hubert 03 UKS ,,Victoria Józefów'' 27.92 420

LEŚNIEWSKI, Patryk 03 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 27.92 420
134. MACIOSZEK, Maksymilian 03 MKS Ochota Warszawa 27.93 419
135. NOSARZEWSKI, Kornel 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 27.97 417
136. WICIAK, Radosław 04 KS Płetwal Szczytno 28.05 414
137. JELIŃSKI, Marcel 03 MUKS PIĘTNASTKA BYDGOSZCZ 28.07 413
138. STRZELECKI, Wiktor 04 MKS ,,Astoria'' Bydgoszcz 28.10 412
139. OSZCZAK, Norbert 04 St. KF KS ,,Fenix'' Ożarów Maz 28.12 411
140. WOŹNY, Oskar 03 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 28.13 410
141. CHOROSZEWSKI, Iwo 04 KS Płetwal Szczytno 28.15 409
142. SOKOŁOWSKI, Fabian 03 Dwójka Morena Gdańsk 28.16 409
143. KORDOWSKI, Tymoteusz 04 BUKS Warszawa 28.17 408
144. SZELEŹNIAK-BIAŁKOWSKI, Julian 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 28.22 406
145. ŻERAŃSKI, Przemysław 99 BUKS Warszawa 28.25 405

RATAJCZAK, Mateusz 01 KS Posnania Poznań 28.25 405
147. JĘDRYCH, Krzysztof 04 KS Posnania Poznań 28.30 403

BURCZYŃSKI, Piotr 02 UKP ,,Polonia Warszawa'' 28.30 403
149. DOMINOWSKI, Mikołaj 04 KS Barakuda Mińsk Mazowiecki 28.35 401
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150. MŁYNARCZYK, Mateusz 04 UKS 190 Łódź 28.38 399
151. KRAJEWSKI, Mateusz 03 Stowarzyszenie Szkoła Pływania 28.45 397
152. BANASIK, Samuel 04 IKS Konstancin 28.53 393
153. STRASZYŃSKI, Kacper 03 MKS Trójka Łódź 28.56 392

WOŹNIAK, Antoni 04 UKS 307 Warszawa 28.56 392
155. GŁĄBIŃSKI, Kamil 04 UKS Pirania Targówek 28.62 389
156. KAŁUSOWSKI, Gracjan 04 MKS Trójka Łódź 28.81 382
157. WENCEL, Adrian 02 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.82 381
158. CHOJNACKI, Bartosz 04 UKS Olimpic Warka 28.85 380
159. MINICHOWSKI, Maksymilian 04 UKS "V" Łomianki 28.86 380
160. HORBATY, Klaudiusz 02 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 28.89 379
161. GAWIŃSKI, Oscar 03 KS Neptun Świdnica 28.95 376

ISKRA, Szymon 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 28.95 376
163. GOLUS, Michał 97 MKS Wodnik Radom 28.99 375
164. LAMECKI, Nikodem 04 MKS Trójka Łódź 29.00 374
165. WOJEWSKI, Igor 04 UKS Tri-Team Rumia 29.03 373
166. PASZKOWSKI, Konstanty 03 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.06 372
167. CYBULSKI, Jakub 03 UKS Tri-Team Rumia 29.13 369
168. JĘDRZEJKIEWICZ, Ignacy 04 UKS ,,GIM 92 Ursynów'' 29.20 367
169. PIEKUŚ, Michał 04 Śródmiejski UKS 29.24 365
170. BRZEZIŃSKI, Rafał 03 Śródmiejski UKS 29.25 365
171. KURDELSKI, Filip 04 Stowarzyszenie Klub Pływacki L 29.31 363
172. GODLEWSKI, Rafał 96 AZS  KU Uniwersytetu Warszawsk 29.36 361
173. GOŁĘBIOWSKI, Oliwer 04 Stowarzyszenie Pływackie ,,SWI 29.45 357
174. JASIŃSKI, Michał 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 29.50 356
175. LITEWSKI, Mikołaj 04 UKS 307 Warszawa 29.53 355
176. MAJKOWSKI, Aleksander 04 UKS 307 Warszawa 29.70 348
177. ŁYSONIEWSKI, Oskar 04 MKS Trójka Łódź 29.79 345
178. ROWIŃSKI, Dominik 03 Mokotowski UKP Warszawianka- W 29.81 345
179. GRUCHAŁA, Mikołaj 03 UKS Żoliborz 30.25 330
180. PIOTROWICZ, Kamil 00 MKS Trójka Łódź 30.84 311
181. PIŁAT, Maciej 04 UKS ,, Aquastacja Gdańsk'' 30.97 307
182. AUGUŚCIŃSKI, Mateusz 03 MKS Trójka Łódź 31.13 303
183. KRYSIAK, Kacper 04 MKS Trójka Łódź 31.26 299

DULNIAK, Ryszard 04 UKS G-8 Bielany Warszawa 31.26 299
185. ŚWIĄTKOWSKI, Bartosz 04 UKS "V" Łomianki 31.35 296
186. LEWANDOWSKI, Kacper 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.43 294
187. KRAS, Bruno 04 IKS Konstancin 32.13 275
188. WALAS, Jan 04 MKS Trójka Łódź 32.35 270

DYSKW. BIELSKI, Kacper 01 KS Delfin Gdynia
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu

DYSKW. PIECHOTA, Bartłomiej 04 UKS Piątka Konstantynów Łódzki 31.02
O1 - Pływak wystartował po komendzie na miejsca i zajęciu pozycji nieruchomej, a przed sygnałem startu


